Bell Ville, 03 de noviembre de 2025.- 

El Intendente Municipal 

De la Ciudad de Bell Ville 

DECRETA 

Artículo 1°) CONTRÁTESE al señor Ramon CORIA, 

(C.U.I.T. n° 20-21546542-0), con domicilio en calle Rio 

Negro N° 891, de esta Ciudad, por un monto total de 

CUATRO MILLONES SETECIENTOS MIL ($4.700.000) 

con la finalidad de realizar tareas de mano de obra para 

remodelación de los baños de la Terminal de Ómnibus 

Manuel Belgrano, de la Ciudad de Bell Ville. Lo ex-

puesto, en los términos del contrato de ejecución de 

obra firmado y que se incorpora como ANEXO ÚNICO,

[...]

Juan Manuel MORONI– Intendente Municipal. 

DECRETO Nº 11683/2025 

Bell Ville, 03 de noviembre de 2025.- 

El Intendente Municipal 

De la Ciudad de Bell Ville 

DECRETA 

Artículo 1º) ORDÉNESE el pago de la factura “B” 

N° 01-121 de fecha 16/09/2025, por la suma de PESOS 

DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

($2.299.000), emitida por el proveedor AGROCOMER-

CIAL FERRUCCI S.A.S., (C.U.I.T. N° 30-71770603-6), con 

dirección en calle Pte. Perón N° 80 de la Ciudad de Bell 

Ville en un todo de conformidad con los fundamentos 

expuestos en los considerandos precedentes.

[...]

Bell Ville, 03 de noviembre de 2025.- 

El Intendente Municipal 

De la Ciudad de Bell Ville 

DECRETA 

Artículo 1º) ORDÉNESE el pago de la factura B-06-

443 con fecha 02/01/2025 de la firma CAPKOVIC AN-

TONIO FRANCISCO (CUIT N° 23-06543176-9) por la 

suma de pesos TRES MILLONES SEISCIENTOS SETENTA 

Y DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA ($3.672.360) con do-

micilio en Ruta Nac. 9 km 502 y Cura F 0 de esta Ciudad, 

en un todo de conformidad a los fundamentos expues-

tos en los considerandos precedentes.  

Artículo 2º) ORDÉNESE a la Secretaria de Econo-

mía o la que haya delegado dicha función, que previo al

[...]

De la Ciudad de Bell Ville 

DECRETA 

Artículo 1º) ORDÉNESE el pago de la factura “B” 

N° 06-446 de fecha 06/03/2025, perteneciente a la 

firma CAPKOVIC ANTONIO FRANCISCO (CUIT N°23-

06543176-9) con domicilio en Ruta n° 9 Km 502 de esta 

Ciudad de pesos CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

NUEVE MIL OCHOCIENTOS ($459.800), en un todo de 

conformidad a los fundamentos expuestos en los consi-

derandos precedentes. – 

Artículo 2º) ORDÉNESE el pago a la firma DHM IN-

DUSTRIA S.A. (CUIT N° 30-71216195-3), con domicilio 

en calle Ruta Nacional N° 9 Km. 501 de esta Ciudad, por

[...]

debe considerarse parte integrante del presente de-

creto.  

Artículo 2°) CONTRÁTESE a la razón social LEONES 

COMERCIAL INDUSTRIAL S.R.L CUIT N° 30-71242487-3 

con domicilio fiscal en calle Colon S/n y ruta provincial 

n° 2 de la localidad de Cintra, por un monto total de pe-

sos SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL ($651.000) para 

la construcción y colocación de puertas placas internas 

con detalle: tres puertas internas con detalle:  marco, 

contramarco y puerta placa espesor 45 mm (2”) madera 

eucaliptos 80 cm de ancho de vano x 200 cm tinta a 

base de aceite con herrajes incluidos en Vivienda

[...]

Bell Ville, 03 de noviembre de 2025.- 

El Intendente Municipal 

De la Ciudad de Bell Ville 

DECRETA 

Artículo 1°) CONTRÁTESE al señor AIMAR Sergio 

Carlos CUIT N° 20-16338184-3, con domicilio en calle 

Nicanor Costa Méndez N°140 de esta Ciudad, por un 

monto total de pesos ONCE MILLONES SEISCIENTOS 

TRES MIL SEISCIENTOS ($11.603.600) para el servicio 

profesional a los fines de realizar el Proyecto Ejecutivo 

de la Red de Energía eléctrica domiciliaria y Alumbrado 

Público en el “Loteo Municipal Puertas del Sol”. Lo ex-

puesto, en los términos del contrato de ejecución de